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Návrh na provedení rozpočtového opatření - podpora obcí s vysokým podílem školních dětí

	Okres
	IČO obce
	Kód obce
	Název obce
	Počet dětí ve věku 0-14 let
	Celkem obyvatel
	%
	Výše daru (tis.Kč)
	ID dotace

	Havlíčkův Brod
	00580091
	548341
	Slavníč
	19
	57
	33,33
	19
	O00117.0001

	Třebíč
	00377261
	550639
	Hroznatín
	28
	111
	25,23
	28
	O00117.0002

	
	
	
	
	
	
	celkem
	47
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